

Demiva A/S

Hvidsværmervej 147, 1
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Dina Mahmoud Dannouf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Demiva A/S

Hvidsværmervej 147, 1

2610 Rødovre

Telefonnummer: 30303132

e-mailadresse: info@demiva.dk

CVR-nr: 37635154

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en licitationsplatform for byggebranchen i hele Europa samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 01.01.2018- 31.12.2018

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der henvises til note vedrørende kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.913	203.487
Personaleomkostninger	1	-145.588	-408.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-77.756	-62.089
Resultat af ordinær primær drift		-71.431	-267.150
Øvrige finansielle omkostninger		-807	-1.026
Ordinært resultat før skat		-72.238	-268.176
Skat af årets resultat	3	15.739	58.300
Årets resultat		-56.499	-209.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.499	-209.876
I alt		-56.499	-209.876

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		221.000	276.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		221.000	276.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.242	20.515
Materielle anlægsaktiver i alt		42.242	20.515
Deposita		76.954	75.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.954	75.640
Anlægsaktiver i alt		340.196	372.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.386	243.752
Udskudte skatteaktiver		174.103	158.364
Andre tilgodehavender		79.626	268.774
Tilgodehavender i alt		497.115	670.890
Likvide beholdninger		417	16.720
Omsætningsaktiver i alt		497.532	687.610
Aktiver i alt		837.728	1.060.015

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-624.077	-567.212
Egenkapital i alt		-124.077	-67.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	297.878
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.800	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.892	113.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		712.113	694.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		961.805	1.127.227
Gældsforpligtelser i alt		961.805	1.127.227
Passiver i alt		837.728	1.060.015

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	308.960	563.881
Socialeomkostninger	9.591	11.687
Feriepengeforpligtelse, reg.	-32.015	29.080
Sygedagpenge godtgørelse	-140.948	-196.100
	<u>145.588</u>	<u>408.548</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Goodwill	55.250	55.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.506	6.839
	<u>77.756</u>	<u>62.089</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	15739	58.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15739</u>	<u>58.300</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstiller til beslutning på generalforsamlingen at retablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Usikkerhed om fortsat drift

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af, at selskabets ejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån, og det er ledelsens opfattelse at selskabet vil kunne opnå den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1